TRUONG PAI HOC BAC LIEU
KHOA KY THUAT VA CONG NGHE

THOI KHOA BIEU NAM HOQC 2024 - 2025
(Tt ngay 17/03/2025 dén 23/03/2025)

TUAN 28
I. CAC LOP KHOA 15, 16, 17
Th Bud: Lop 15DTH1 15DTH2 16DTH1 16DTH2 16DTH3 17DCNTT1 17DCNTT2 17DCNPM
s Ky ndng mém - 4 Lap trinh HDT - 4 Logic hoc BC - 4
Hai (C. Phudc - GDS8) (T. Hién - P. 9) (T. Phuang - P. 18)
17/03 C Hé quan tri CSDL-4 | Phan tich TKHT - 4 Giai thuat - 4
(T. Hanh - P. 9) (T. Hién - P. 10) (T. Viém - PM3)
Thiét k& va LT Web - 4
s (T. Tuan - PM3) Tritué nhantao -4 [ Xac sudt thdng ké - 4 Tu tuéng HCM - 4 Logic hoc BC - 4 Lap trinh HDT - 4
(T. Luu - P. 9) (T. Linh - GP8) (T. Phudc - P. 10) (T. Phudng - P. 17) (T. Hién - P. 11)
Ba Vé sinh PM3
18/03 o o Thiét k& va LT Web - 4 Gidi thuat - 4
C Tri tué nhan tao - 4 Thiét ké V,? LT Web - 4 (T. H6n - PM5) (T. Viém - PM1) Tu tu’dr)g HCM - 4
(T. Luu - P. 9) (T. Tuan - PM3) (T.Phuéc - P. 17)
Vé sinh PM5 Vé sinh PM1
S Logic hoc DC - 4
Tv (T. Phuong - P. 17)
19/03 . ~ n oA : ~ A A Nguyén Iy XDPM - 3 | Nhap mén CNTT - 3 Hé QTCSDL - 4
c B! Thl‘_.l’c tap tot nghlgp '?ul’ "I;h;I’C :lt: /%gl;;ggsn:%: (T. Viém - P. 9) (C. Yén - P. 10) (T. Hanh - PM3)
s Tu ngay 17/03/2025 dén gay Tiéng Anh CN - 4 Giai thuat - 4 Ngon ngir lap trinh - 4
N3m 27/04/2025 20/03/2025 (T. Luu - P. 9) (T. Hai - P. 10) (T. Nghia - P. 11)
20/03 C Thiét k& va LT Web - 4 | Logic hoc BC - 4 Tiéng Anh CN - 4
(T. Hén - PMS5) (T. Phudng - P. 17) (T. Luu - P. 9)
Sau S
21/03 C Quan tri hé thdng - 4 Lap trinh HDT - 4 Nhap mén CNTT - 3 Hé diéu hanh - 4
(T. Hai - PM1) (T. Viém - PM3) (C. Yén - P. 10) (T. Hanh - P. 9)
S Phan tich TKHT - 4
Bay (C. Anh - P. 9)
22/03 C Quan tri hé théng - 4
(T. Hai- PM1)
CN S
23/03 [

Lwu y: Cac phong hoc ly thuyét P.9,P.10,P. 11, P. 17, P. 18 & Co' sé& 1; riéng GD8 & Co s¢ 2.




II. CAC LOP KHOA 18

Ldp

Tha Buéi 18DCNTT1 18DCNTT2 18DCNPM

Hai
17/03

Ba
18/03

Tu
19/03

Sinh vién khoa 18 di hoc Giao duc qudc phong va an
ninh
Thai gian: tir ngay 03/03/2025 dén ngay
29/03/2025

Nam
20/03

Pia diém: Trudng Quan su’ Quéan khu 9 (Séc Tring)

Sau
21/03

Bay
22/03

CN
23/03

Lwu y: Cdc phong hoc ly thuyét P. 9, P. 10, P. 11, P. 17, P. 18 & Cor sé 1; riéng GD8 & Co’sé 2.



III. CAC LOP NGOAI KHOA - KHOA SU PHAM, KHOA NONG NGHIEP VA THUY SAN

Thit Lép| 18DGDTH1 18DGDTH2,3 18CGDMN 16DNT1 16DNT2
Budi (P. Ad) (P. A5) (P. A7)
Hai S
17/03
/ C
Ba S
18/03
/ C
Tu S
19/03
/ C
Sinh vién khoa 18 di hoc Giao duc qudc phong va an
N5 S ninh
5 032‘3 Théi gian: tir ngay 03/03/2025 - 29/03/2025
/ C DPia diém: Trudng Quan sy Quan khu 9
(So6c Trang)
Sau S
21/03
/ C
Bay S
22/03
C
CN S
23/03
C

Bac Liéu, ngay 14 thang 03 nam 2025
PHU TRACH KHOA
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Huynh Huy Tuin




THONG TIN GIANG VIEN

THONG TIN LOP TRUONG

TT Lép Ho tén S6 dién thoai
1 15DTH1 Ding Hoang Thai Nguyén 0837.699.107
2 15DTH2 Trén T4n Pat 0867.989.505
3 16DTH1 Tran Quéc Pai 0775.825.544
4 16DTH2 T6 Trung Nhan 0825.143.736
5 16DTH3 Bui Kién Nhin 0911.357.371
6 17DCNTT1 D3 Québc Huy 0888.406.610
7 17DCNTT2 Trén Thanh Phong 0823.397.739
8 17DCNPM Thiéu Thi My Ngoc 0387.284.547
9 18DCNTT1 Nguyén Thanh Luan 0948.000.170
10 18DCNTT2 Trén Vii Duy 0975.594.796
11 18DCNPM Cao Anh Loc 0944.836.300

TT Ho tén S$6 dién thoai Email
| Khoa Cong ngh¢ thong tin
1 Huynh Huy Tuén 0918.670.365 hhtuan@blu.edu.vn
2 V& Ngoc Loi 0374.614.988 vnloi@blu.edu.vn
3 Huynh Thi My TrAm 0859.499.755 htmtram@Dblu.edu.vn
4 Nguyén Hoang Hon 0856.090.121 nhhon@Dblu.edu.vn
5 Ha Thi Phuong Anh 0939.380.382 htpanh@blu.edu.vn
6 Triéu Yén Yén 0919.000.775 tyyen@blu.edu.vn
7 Triéu Vinh Viém 0943.859.909 tvviem@blu.edu.vn
8 Truong Xuan Hanh 0983.029.077 txhanh@blu.edu.vn
9 Hoang Ngoc Hién 0943.008.175 hnhien@blu.edu.vn
10 To Khanh Toan 0949.983.252 tktoan@Dblu.edu.vn
11 TrAn Phuéc Nghia 0983.825.829 tpnghia@blu.edu.vn
12 Tao Thanh Hai 0918.442.636 tthai@blu.edu.vn
1 Moi giang
1 L& Qudc Béo 0944.683.132 Igbao@blu.edu.vn
2 Ng6 Pic Luu 0913.610.007 ndluu@blu.edu.vn
3 Ng6 Pirc Khanh 0919.410.081 ndkhanh@blu.edu.vn
4 Diép Thi Héng Phuéc 0913.989.693 dthphuoc@blu.edu.vn
5 Trinh Khanh Linh 0366.750.780 tklinh@blu.edu.vn
6 Tran Tam Phuong 0913.806.429 ttphuong@blu.edu.vn
7 Son Thanh Thoang 0945.971.185 stthoang@blu.edu.vn
8 Truong Thi Nhu Y 0972.996.939 ttny@blu.edu.vn
9 Ng6 Ngoc Thao 0943.288.579 nnthao@blu.edu.vn
10 Nguyén Hiéu Trung 0919.753.783 nhtrung@blu.edu.vn
11 Nguyén Vin Trong 0949.119.599 nvtrong@blu.edu.vn
12 Nguyén Tién Phudc 0913.039.797
13 Hujnh Kim Quyt 0869.157.939




